Mengidentifikasi peristiwa penting yang terjadi pada masa pemerintahan Malik Al Kamil Muhammad 3. Menjelaskan peristiwa penting yang terjadi pada masa pemerintahan Malik Al Kamil Muhammad
Materi: C. Penguasa dinasti Ayyubiyah yang terkenal ◆ Malik Al-Kamil Muhammad (615-635 H/ 1218-1238 M) Metode pembelajaran : • Diskusi • Tanya Jawab • Penugasan Alat/Media/Sumber: • Gambar • Papan Tulis • Spidol • Kertas
Kegiatan Pendahuluan • Salam, berdoa, motivasi, apersepsi Kegiatan Pembelajaran a.